

LEE BROTHERS AUTOMOTIVE PTE. LTD.

NO 1 KAKI BUKIT AVE 6 #02-47

AUTOBAY SINGAPORE 417883

Tel : 6509 5521 / 65095524 Fax : 6509 5523

The Motor Claims Dept.

CHINA TAIPING INSURANCE (S) PTE LTD

3 ANSON ROAD

#16-00 SPRINGLEAF TOWER

SINGAPORE 079909

SJN9257A

ESTIMATE

DATE : 30.10.2019

VEHICLE NO : SJD2492K

MAKE/MODEL : TOYOTA CAMRY

ACC DATE : 22.10.2019

PARTICULAR		UNIT PRICE	AMOUNT
QTY		S\$	S\$
<u>LIST PRICE</u>			
1	1 REAR BOOT <i>2 X</i>	843.90	843.90 <i>X</i>
2	2 REAR BOOT HINGE RH/LH <i>1 X</i>	154.10	308.20 <i>X</i>
3	1 REAR BOOT RUBBER <i>2pc</i>	231.20	231.20 <i>/</i>
4	1 REAR BOOT LOCK <i>2pc</i>	371.40	371.40 <i>/</i>
5	1 REAR BOOT LOCK CATCH <i>1 X</i>	42.70	42.70 <i>X</i>
6	1 REAR BOOT INNER TRIM <i>1 X</i>	380.40	380.40 <i>X</i>
7	1 REAR BOOT EMBLEM LOGO <i>1pc</i>	58.50	58.50 <i>/</i>
8	1 REAR BOOT EMBLEM CAMRY <i>1pc</i>	54.10	54.10 <i>/</i>
9	1 REAR BOOT EMBLEM 2.0 <i>1pc</i>	42.60	42.60 <i>/</i>
10	1 REAR BOOT NUMBER PLATE GARNISH <i>1 X</i>	109.45	109.45 <i>X</i>
11	2 REAR BOOT REFLECTOR RH/LH <i>1 X</i>	395.10	790.20 <i>X</i>
12	2 REAR TAILLAMP RH/LH <i>1pc</i>	474.10	948.20 <i>1pc</i>
13	1 REAR BUMPER <i>2pc</i>	532.50	532.50 <i>/</i>
14	2 REAR BUMPER REFLECTOR RH/LH <i>1 X</i>	86.55	173.10 <i>X</i>
15	2 REAR BUMPER HOLDER RH/LH <i>1pc</i>	65.10	130.20 <i>1pc</i>
16	1 REAR BUMPER REINFORCEMENT <i>2pc</i>	407.10	407.10 <i>/</i>
17	2 REAR BUMPER SIDE HOLDER RH/LH <i>1 X</i>	131.20	262.40 <i>X</i>
18	2 REAR BUMPER SIDE RETAINER RH/LH <i>2pc</i>	141.40	282.80 <i>/</i>
19	1 REAR END PANEL <i>1pc</i>	689.60	689.60 <i>/</i>
20	1 REAR END PANEL INNER MEMBER <i>2 X</i>	315.00	315.00 <i>X</i>
21	1 REAR END PANEL GARNISH <i>2pc</i>	395.60	395.60 <i>/</i>
22	1 REAR SPARE TYRE PANEL <i>2 X</i>	680.60	680.60 <i>X</i>
23	1 REAR SPARE TYRE CARDBOARD <i>2pc</i>	333.10	333.10 <i>/</i>
24	2 REAR FENDER INNER TRIM RH/LH <i>1 X</i>	392.40	784.80 <i>X</i>
			9,167.65
LESS 25%			2,291.91
			6,875.74

<u>SPECIAL NETTS ITEM</u>			
1	1 REAR BUMPER CLIPS <i>2pc 40</i>	45.00	45.00 <i>40 S.N</i>
2	1 REAR INNER TRIM CLIPS <i>1 X</i>	45.00	45.00 <i>X</i>
3	1 REAR REVERSE SENSOR <i>shd 200</i>	280.00	280.00 <i>200 S.N</i>
			370.00

9-3937-70

252
P-2783-27

S.N- 240.00

L- 1590.00

47836

LEE BROTHERS AUTOMOTIVE PTE. LTD.

PARTICULAR		UNIT PRICE	AMOUNT
QTY		SS	SS
<u>LABOUR CHARGES :</u>			
1			1,000.00 600
	TO KNOCK OUT DENT, CUT/WELD REAR END PANEL AND REPLACE ACCIDENT PARTS		
2	TO SPRAY PAINTING ON ACCIDENT PORTION	800.00	✓
3	TO CHECK WIRING	40.00	20
4	TO REMOVE, REFIX REAR CUSHION AND INNER TRIM	180.00	60
5	TO REMOVE, REPLACE REVERSE SENSOR	120.00	50
6	TO TUFF KOTE	90.00	60
TOTAL:			2,230.00

1590

ESTIMATE PARTS AND LABOUR GRAND TOTAL : \$ 9,475.74

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To resurvey damaged part(s) during resurvey
- To resurvey subject to confirmation
- To resurvey on a "Without Prejudice" basis
- To resurvey is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer
Signature: